PREVISPA
Proc. nO!!~.ÁV;SPA
FOlha n" 4:> 3':
RUb --____

INSTITUTO DE PREVIDêNCIA DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNIClplO DE sAo PEDRO DA ALDEIA

ATA DA SESSÃOPÚBLICA DO CONVITE 001/2019

AQUISIÇÃO DE 17 (DEZESSETE)ITENSDEMATERIAL, EQUIPAMENTOS, ACESSÓRIOSE
ELETROELETRONICOSDE INFORMÁTICA

Aos dezessete dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezenove, às 14:00
horas, no setor de protocolo do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município
de São Pedro da Aldeia - PREVISPA,reuniu-se a Comissão Permanente de licitação para
realização da sessãopública de licitação, modalidade Convite n2001/2019, que tem por objeto
a aquisição de 17 (dezessete) Itens de material, equipamentos, acessórios e eletroeletrônicos
de informática, conforme Projeto Básico,Anexo I, deste Convite.
No horário estipulado, constava apenas o representante de uma empresa participante,
portanto foi prorrogado por mais 30 (trinta) minutos o início da sessão.
Ao término dos 30 min, foi aberta a sessão com o único representante apenas para a
realizaçãodo credenciamento.

CREDENCIAMENTO

Aberta a sessão, constatou-se que a empresa apresentou documentação para o
credenciamento:

EMPRESA CNPJ
Chaene de Azevedo da 23.296.864/0001-06
Silva Moraes 09902763766
- HACCNCONSULTORIA

REPRESENTANTE DOC.lDENTIDADE
Chaene de Azevedo 09785316-2
da Silva

Foi credenciado como representante da empresa o sr. Nilson Wagner de Moraes Filho, RG
020.181.955-4, porém o mesmo optou por não deixar os envelopes de habilitação e proposta.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada por todos os
presentes e o processo encaminhado para a autoridade competente para as devidas
providências, e posteriormente, remarcada nova data para o certame, sendo as empresas
informadas através de ernail.

&Q2~'~~
VanessaG o de O.Almeida

Membro da CPL

Nilson Wagner de Moraes Filho

HACCN- Consultoria